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Té& nderuar/a

ME lejoni q¢ pérmes késaj shkres t& ju njoftoj pér raportimin bazuar né ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048,
Neni 45.4 ne mbledhjen e radhés sé¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa dhe Kuvendin Komunal t&

Shtimes, mbi ecurit buxhetore- finaciare pér periudhén Janar-Qershor 2024 t&¢ Komunes sé Shtimés, ecurit
finaciare do t& prezentohen pérmes dokumentit té bashkangjitura me kéte rasté:

e Raporti vjetor Buxhetor Janar-Qershor 2024
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Hyrje

Bazuar n¢ Ligjin mbi Vetéqgeverisjen Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048, Neni 45.4 paragesim raportin mbi ecurité financiare
t€ organizatés soné buxhetore (617) pér periudhén Janar - Qershor 2024 duke pérfshiré: T& Hyrat
Buxhetore t& realizuara si dhe Shpenzimet buxhetore pér té gjitha programet dhe kategorité ekonomike.

TE HYRAT BUXHETORE TE KOMUNES SE SHTIMES
Pér periudhén janar-qershor 2024

T¢ Hyrat Buxhetore & Komunés s& Shtimes pérbéhen nga Granti Qeveritar, T& Hyrat Vetanake dhe
Donacionet, strukturén dhe pjesémarrjen ¢ & cilave do ta prezentojmé né formé tabelare dhe interpretimin
e pjesmarrjes s& kétyre burimeve ng financimin e buxhetit komunal ndérmjet vitit 2023 dhe vitit 2024.
Gjithasht do t& prezentohet realizimi i buxhetit pér periudhén Janar-Qershor 2024:

Tabela 1: Burimet e financimit buxhetor dhe pjesémarria né financimin e buxhetit e shprehur né %

Grantet Qeveritare L 580564405 - 9,357.11891 Lses 84.6
T€ hyrat Vetanake 586,999.99 569,699.99 5.99 5.16

T¢ hyrat Vetanake té

vy 352,849.20 628,753.05 3.36 5.7
bartura nga viti paraprak
Donacionet/Financimet 1.202.90 207,354.60 0.01 1.88
tjera
Financim nga Huamarrja
dhe Klauzula Investive 293.691.00 266

TOTAL  9,806.696.14 11,036,617.55 100 100
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1. Granti Qeveritar

Granti Qeveritar &shté burimi kryesorg i financimit t& buxhetit komunal qé shihet edhe né tabelg, ku
pjesémarrja ne buxhetin final Eshté 90.40% né vitin 2023, dhe 84.60% né vitin 2024 pér buxhetin gé &shté

né realizim. Dhe nga kjo nénkuptohet se vazhdojmé q& edhe mé tej & jemi t& varur nga ky burim i
financimit t& buxhetit komunal.

2. T€ Hyrat Vetanake

Siq do t€ shihet edhe n€ tabelé gjaté periudhés Janar — Qershor 2023 u inkasuan gjithsej Té Hyra
Vetanake né vleré prej 341,933.67€. Realizimi i t& hyrave né periudhén Janar - Qershor 2024 j shprehur
né pérgindje né€ raport me Planifikimin pér vitin 2024 &shté 60.02%, ndérsa nése e krahasojmé me t8
njejtén periudhé te vitit 2023 atéhere né total inkasimi i t& Hyrave Vetanake éshts per 39,70% me i ulé
né vitin 2024 ndersa nese e krahasojm me planifikimin e te hyrave vetanake atchere shifet se realizimi i
te hyrave ka kaluar gjysmen e planifikimit.N& kété periudhé raportuese inkasimi i te hyrave ishte si né
tabelé.

Kéto trende jang ndikuar nga disa faktor€ siq jané: pér tatimin né& proné- shpérndarja me kohe e faturimit
pér vitin 2024-t€ si dhe Vendimi per faljen ¢ tatimit ne prone ne shume prej 100€ . Gjithashtu aktivitetet
gjeodezike,licencat/pelgimet Komunale,lejet ¢ nderimit dhe llojet e tjera te te hyrave dhe nése ¢ marrim
si indikatoré kété periudhé edhe pér periudhat ¢ ardhéshme atéheré na tregon se né periudhat e ardhéshme
duhet t& shtohen aktivitet n& p&rmbushjen e realizimit mé t& larté & t& Hyrave Vetanake apo pretendimit
t€ realizimit sipas planifikimit buxhetorg 2024, pozicion dénimet n& komuikacion dhe gjykaté jang t& hyra
qé inkasohen pérmes instuticioneve tjera pa ndikim direkt t& komunés , pér periudhen raportuese jang
inkasuar 76.187€ nga gjobat ne trafik janar-qershor 2024,
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Tabela 2: Realizimi i 1 Hyrave Vetanake pér periudhén Janar -Qershor 2024 1é krahasuar me planifikimin si dhe
me 1€ njejtén periudhé té vitit paraprak

. I fealizimit 5831}21’“' ne
i o g [ | % ne raport
Lloji 1t¢ hyrés 2 :_r_‘_d.‘?“m?:f' ~:| Planifikimi ‘| me
e periudhgs | o b | planifikimin
senjetsts | IO | P !
V]tlt fon o vjetor
paraprak
L AYA*100 | D E=(B/D)*100
Sektori i
Tatimi né proné | Financave 202,852.15 | 114,802.83 -43% | 313,004.00 37%
Drejtoria e
Ekonomisé
Shéndrrimi i dhe
tokés bujgésore | Financave 28,035.00 810.00 -57% | 10,000.00 8%
Drejtoria e
Taksat pér Shérbimeve
automjete Publike 29,030.50 | 32,495.00 12% | 50,200.00 65%
Taksat pér
shfrytézimin e Drejtoria e
hapésirave Shérbimeve
publike Publike 15,430.30 5,995.56 -61% 7,000.00 86%
Drejtoria pér
Planifikim
Urban,
Kadastér dhe
Lejet ¢ ndértimit | Gjeodezi 122,853.14 7,871.55 -94% | 68,609.00 11%
Drejtoria pér
Inspektimet ¢ Planifikim
tokés dhe Urban,
aktivitetet Kadastér dhe
oieodezike Gjeodezi 32,713.00 | 32,527.00 -1% | 36,500.00 89%
Drejtoria pér
Cerifkatat dhe Administraté
dokumentet té
zyriare Pérgjithshme | 16,970.00 | 16,008.00 -6% | 21,800.00 73%
Té ardhurat nga | Drejtoria pér
arsimi Arsim 23,363.00 | 28,735.40 23% 11,100.00 259%
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Drejtoria pér
Shéndetgsi
dhe
Te ardhurat né | Miréqenie
shéndetési Sociale 22,076.40 | 23,716.60 7% t 43,487.00 55%
Gjobat nga Drejtoria e
inspektoriati dhe | Shérbimeve
pylltaria Publike 4,223.78 2,784.73 -34% 2,000.00 139%
Drejtoria ¢
Licencat/Pélgim | Shérbimeve
Komunal Publike 854.00 -100% 1,000.00 0%
Drejtoria e
Shérbimeve
Té hyra Tjera Publike 941.06 -100% 5,000.00 0%
Gjobat ne trafik 67,672.28 | 76,187.00 13% 0%
Gjithsej | 567,014.61 | 341,933.67 -39.70% | 569,700.00 60.02%
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3.Donacionet

Pérveg Grantit Qeveritar dhe Té Hyrave Vetanake i té hyra t& rregullta né buxhet, si burim t& financimit
kemi edhe Donacionet/pranimet - pagesat nga palét e treta. Pagesa kéto q& kryhen direkt nga donatori, né
llogari t€ komunés, dhe gjaté késaj periudhe raportuese kemi pranuar donacionet ¢ bartura nga viti
paraprak dhe nga Qeveria Zvicrane ( Mjetet nga Pérformanca) si né tabelg .

Tabela 3: Donacionet e pranuara gjaté periudhés:

Donatori Drejtoria/Programi Buxhetor Shumane €
Grant I Donat.té :
Mbrendshem Drejtoria pér Arsim 1.202.9¢
Qeveria Zvicrane( Mjete nga
Performanca) 206,151.70
Total 207,354.60

4.Financimi nga Huamarrja

Financimi nga huamarja ka t& b&jé¢ me Marréveshjen e Kredisé t& miratuar nga Kuvendi i Kosovés sipas
Ligjit Nr 06/L-142, Marréveshjes s& Kredisé ndérmjet Republikés sé Kosovés dhe Unicredit Bank Austria
AG n¢ lidhje me financimin e projektit p&r ndértimin e sistemit t& kanalizimit pér komungn e Shtimes, e
publikuar né Gazetén Zyrtare t& Qeverisé sé Kosovés né shumén 2,385,000€ ¢ cila ne vitin 2019-2021
eshte shpenzuar shume prej 1,782,945.32 ndérsa pér vitin 2022 kemi shpenzuar né shumé prej
308,363.39€ , pér vitin 2023 nuk e kemi & aprovuar me ligjin € buxhetit, n& vitin 2024 e kemi t& aprovuar
me ligjin ¢ buxhetit shumen prej 293,691.00€ ku pér kété periudhe raportuese kemi shpenzuar shumen
prej 8,403.70€
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SHPENZIMET BUXHETORE

Pér periudhén janar-qershor 2024

Gjate késaj periudhe organizata jons buxhetore shpenzoi gjithsej 5,013,800.57€ ose 45.43% nga viera
totale ¢ buxhetit t& miratuar pér vitin 2024, ndérsa shpenzoj 59.94% né raport me Alokimet e pranuar pér
kété periudh pérfshirg t& gjitha burimet e financimit.

Né vazhdim 1€ kétij raporti né ményré tabelare do t& paragesim realizimin e buxhetit t& strukturuar me
pérmbajtje krahasimore dhe nivelin e realizimit t& buxhetit né raport me buxhetin e miratuar pér vitin
2024, si dhe realizimin e buxhetit n& raport me Alokimet (mjetet ¢ pranuara ne SIMFK) pér periudhén
Jjanar-gershor —TM2 2024 dhe gjithashtu t& strukturuar duke filluar nga buxheti pérmbledhés pér OB

komuna Shtime pér shpenzimet e ndodhura n& programet buxhetore t& shpérndara n& kategori ekonomike
dhe sipas burimeve t& financimit buxhetor.

L. Realizimi i Buxhetit n& raport me buxhetin e miratuar 2024 - siq shihet edhe né tabelén nr.4
pér periudhén janar-qershor 2024 &shté né shumén 5,013,800.57€ apo shprehur né raport me
buxhetin e miratuar me shkallén 45.43% né total pér periudhén né fjalé. Ne kemi prezentuar né
tabelé realizimin e buxhetit sipas burimeve t& financimit dhe pesg kategorive ekonomike e qé
ecuria e realizimit t& buxhetit vérehet né tabelé ku shihet se nga burimi i financimit 10-GQ jang
realizuar shpenzimet né masén prej 51.34%, ndérsa nga burimi i financimit 21-THV &shts
realizuar 26.25%, ndérsa 22-THV eshte 9.90€ realizuar shpenzimi si dhe te fondi Donatoret nuk
éshté realizua shpenzimi ,

2. Realizimi i Buxhetit né& raport me alokimet e pranuara pér periudhén janar-qershor TM2
2024- siq shihet edhe né kolonén “F™ t& tabelave, raporti n& mes alokimit dhe shpenzimit pér
periudhén janar-qershor 2024 &shté se jané pranuar-alokuar mjete n& shumén 8,364,604.55€ dhe
jané shpenzuar 5,013,800.57€ apo shprehur né % me 59,94% &shté realizuar shpenzimi né kété
periudhé.

Pér m¢ shumé né& vazhdim tabelat do t& shpalosin detajet e realizimit t& buxhetit pér periudhén janar-

gershor 2024 dhe do t& ofrojné informata mbi ecurit financiare buxhetore pér Organizaten Buxhetore
Komuna Shtime:
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Tabela 4 Realizimi i Buxhetit pér periudhen janar-qershor 2024 né tabel sipas kategorive ekonomike dhe burimeve te financimit per OB Konuna Shtime

Zotim

Realizimi i
shpenzimeve

Reatizimi i
shpenzimeve
shprehur ne %

. o,
P&rshkrimi Buxheti Aktual Alokuar E paalokuar Aktuali 1Obligimet né _quumzmxh__M”nm w__u_‘m”_“w ne % né raport me
pritje P e Alokimin e
arashikimi periudhes TM1
vjetor 2024 2024
RESP{ CAT/SUBCL A B A-B c D A-{C+D) E=(C/A)*100 F={CIBY 100

617 SHTIME 11,036,617.55 8,364,604.55 2,672,013.00 §,013,800.57 1,626,727.28 4,396,088.70 45,43 §9.94
06 FINANC HUAMARR.PER. KLAUZ INVEST. 293,691.00 293,691.00 0.00 8,403.70 0.00 286,287.30 2,86 286
30 PASURITE JOFINANCIARE 293,691.00 293,691.00 0.00 8,403.70 0.00 285,287.30 2.86 2.86
10 BUXHETI 9,337,118.91 6,972,850.38 2,364,268.53 4,793,592.71 1,556,389.35 2,987,136.85 §1.34 68.75
11 PAGA DHE SHTESA 5,573,110.91 3,208,842.38 2,364,268.53 3,175,859.25 0.00 2,397 251.66 56.99 98.97
13 MALLRA DHE SHERBIME 1,057,583.00 1,057,583.00 0.00 351,351.66 478,977.59 227,253.75 33.22 33.22
14 SHPENZIME KOMUNALE 2201,000.00 220,000.00 0.00 79,668.65 789.91 139,541.44 36.21 36.21
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 200,000.00 200,000.00 0.00 82,623.00 0.00 117,377.00 41.31 41.31
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,286,425.00 - 2,286,425.00 0.00 1,104,090.15 1,076,621.85 1056,713.00 48,29 48.29
21 TE HYRAT VETANAKE 569,699.99 261,855.52 307,744.47 149,569.00 24,004.45 396,126.54 26.25 57.10
11 PAGA DHE SHTESA 30,999.99 20,612.40 10,387.59 0.00 0.00 30,999.99 0.00 0.00
13 MALLRA DRE SHERBIME 75,696.00 24,040.00 51,656.00 1,108.89 8,660.25 65,926.86 1.46 4.81
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 150,000.00 78,766.00 71,234.00 45,211.48 0.00 104,788.52 30.14 57.40
30 PASURITE JOFINANCIARE 313,004.00 138,537.12 174,466.88 103,248.63 15,344.20 19441117 32,88 74.53
22 TE HYRAT VETANAKE NGA VITI | KALUAR 628,753.06 628,753.05 ¢.00 62,235.16 46,333.48 520,184.41 9.90 9.90
13 MALLRA DHE SHERBIME 336,120.25 336,120.25 0.00 1,344.93 403.48 334,371.84 0.40 0.40
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 150,412.45 150,412.45 6.00 25,900.00 0.00 124 512.45 17.22 17.22
30 PASURITE JOFINANCIARE 142,220.35 142,220.35 0.00 34,890.23 45,930.00 61,300.12 24.60 24.60

ii mbi ecurit financiare Buxhetor janar-gersher 2024-Komuna Shtime
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31 GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 0.00 0.00
11 PAGA DHE SHTESA 855.90 855.90 0.00 0.00 0.00 855.90 0,00 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 347.00 347.00 0.00 0.00 0.00 347.00 0,00 0.00
61 QEVERIA ZVICRANE 206,151.7¢ 206,151.70 0.00 0.00 0.00 206,151.70 0.00 0.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 206,151.70 206,151.70 0.00 0.00 0.00 206,151.70 0.00 0.00
Totali I Pérgjithshém 11,036,617.55 8,364,604.55 2,672,013.00 5,013,800.57 1,626,727.28 4,386,089.70 45.43 59.94
ti mbi ecurit financiare Buxhetor janar-gershor 2024-Komuna Shtime Page 10




Tabela 5 Realizimi i Buxhetit pér periudhen janar-gershor 2024 ne total sipas kategorive ekonomike,

programeve buxhetore si dhe burimeve te financimit per OB Ko

muan Shtime- Duke perfshire huamarrjen nga

kredia.
Reali
zimi i
. shpe
R;:’ihiz nzim
Shpen Sel"ll’:r
zm;ev ehur
B . Zotim shpre ne %
Pérshkrimi uxheti Alokimi | Epaalokuar |  Aktuali {Obligimet Buxheti hur | "€
Aktual iet FreeBalance o rapor
né pritje ne % t me
n98 | Aloki
Paras min
hikimi | ™
vietor .
periu
2024 | PPHU
™2
2024
CAT /RESP / PCLASS A 8 A-B e E=(cs | EAC
1 SUBCL - b A '( cC+D ) A)w-‘oo B)g1n
06
FINANC.HUAMARR.PER K 293,691.00 |  293,691.00 0.00 8,403.70 0.00 | 28528730 | 2.86 | 2386
LAUZINVEST.
817 SHTIME 293,691.00 |  293,691.00 0.00 8,403.70 0.00 | 285287.30 | 2.86 | 2.86
48007 PLANIFIKIN
DHE ZHVILLIMI 293,691.00 |  293,691.00 0.00 8,403.70 0.00 | 28528730 | 2.86 | 2.86
EXONOMIK - SHTIME
Ri
ORI RITE 29369100 |  293,691.00 0.00 8,403.70 000 | 285287.30 | 2.86 | 2.86
10 BUXHET! 9,337,118.91 | 6,972,850.38 | 2,364,265.53 | 4,793,592.71 | 1,556,389.35 | 2,987,136.85 | 51.34 | 68.75
617 SHTIME 9,337,118.91 | 6,972,850.38 | 2,364,268.53 | 4,793,592.71 | 1,556,389.35 | 2,987,136.85 | 51.34 | 68.75
16007 ZYRA E
KRYETARIT | SHTME 193,004.99 92,851.24 |  100,153.75 86,733.80 0.00 | 106,271.19 | 44.94 | 93.41
SHTESN CADHE 188,004.99 87,851.24 | 100,153.75 §6,348.83 000 | 101,656.16 | 45.93 | 98.29
13 MALLRA BHE
SHERBINE 5,000.00 5,000.00 0.00 384.97 0.00 461503 | 770 | 7.70
16307
AN TRATA - SHTIME 336,910.00 | 235292.52 | 101,617.48 | 141,743.51 43,109.48 | 152,057.01 | 42.07 | 60.24
SHTESA oA DHE 181,074.00 7945652 |  101,617.48 72,510.24 000 | 10856376 | 40.04 | 91.26
13 MALLRA DHE
NP A 133,714.00 |  133.714.00 0.00 65,055.30 43,109.48 25,549.22 | 48.65 | 48.65
14 SHPENZIME
KoM 12,122.00 12,122.00 0.00 4,177.97 0.00 7.044.03 | 34.47 | 24.47
20 SUBVENCIONE
DHE TRANSEERE 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 | 0.00 | 0.00
ST SPEKCIONI- 145,949.99 |  146,862.44 -912.45 49,032.50 50,000.00 |  46,917.49 | 33.60 | 33.39
11 PAGA DHE 118.2
SHTESA 10,949.99 11,862.44 912.45 14,032.50 0.00 -3,082.5% | 128.15 z
30 PASURITE
JOFINANG IS 135,000.00 |  135,000.00 0.00 35,000.00 50,000.00 50,000.00 | 25.83 | 25.93
SHTm > PROKURIMI - 4327500 | 17,400.56 |  25874.44 |  17,400.56 000 | 2587444 | a0.21 | "°%D
3 11 PAGA DHE 100.0
P 43,275.00 17,400.56 25,874.44 17,400.56 0.00 25,874.44 | 40.21 S
169407 ZYRA E
KUVENDIT KOMUNAL - 167,211.99 91,667.25 75,544.74 89,956.20 0.00 77,255.79 | 53.80 | 98.13

SHTIME
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11 PAGA DHE

SHTESA 16521199 |  89.667.25 | 75544.74 |  89,667.25 000 | 7554474 | sa27 | 1000
13 MALLRA DHE
SHERD ML 2,000.00 2,000.00 0.00 288.95 0.00 1711.05 | 14.45 | 14.45
17507 BUXH -
SHTIE En 124,034.00 | 63,020.80 | 6101320 |  57,786.53 0.00 |  66,247.47 | 46.59 | 91.69
1P H
SHTESR oA DHE 118,202.00 | 57,27880 |  61,013.20 |  54,857.41 0.00 | 6343459 | 46.37 | 95.77
12 MALLRA DH
SHERBINE & 5.742.00 5,742.00 0.00 2,929.12 0.00 281288 | 51.01 | 51.01
18411 Fl
ISP RREIKESIT | 102,756.00 72,153.74 |  30,602.26 |  40,292.33 |  14,201.12 |  48,172.55 | 39.21 | 55.84
ShEan A DHE 81,495.00 | 50,892.74 |  30,602.26 |  36.540.60 0.00 | 4495440 | 4d.84 | 71.80
M
SHERDE LRADHE 19,300.00 19,300.00 0.00 3,567.28 14,291,12 144160 | 18.48 | 18.48
14
| kouunm e ME 1,961.00 1,961.00 0.00 184.45 0.00 177655 | 9.41 | 9.41
18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE 336,444.00 | 287,307.25 |  49,126.75 | 171,841.12 |  58,656.98 | 105945.80 | 51.08 | 59.81
NATYRORE - SHTIME
SHTEaN AGA DHE 63201.00 | 14,064.25 | 4913575 |  14,064.25 000 | 4913675 | 2225 | 000
| srermme o DHE 17324300 |  173,243.00 0.00 | 114586.02 |  58,656.98 0.00 | 86.14 | 86.14
KOMURAL o ENZINE 100,000.00 | 100,000.00 0.00 |  43,190.85 00C |  56,809.15 | 43.18 | 43.19
47047 ZHVILLIMI
e 66,561.00 |  47,348.37 | 1921263 |  34718.37 7.964.00 |  23,878.63 | 5216 | 73.33
BUJQESISE - SHTIME
11 PAGA DRE 100.0
SHTESA 33,597.00 | 1938437 | 1921263 |  19,384.37 0.00 | 1921263 | 50.22 :
13 MALLRA DME
SHERBAY 7.964.00 7.964.00 0.00 0.00 7.964.00 000 | o000 000
20 SUBVENCIONE
DHE T e 20,000.00 | 20,000.00 0.00 | 15,334.00 0.00 4,666.00 | 76.67 | 76.67
47087 PYLLTARIA
INSPERCION! - SHT 24,312.99 811363 |  16,199.36 2,440.93 0.00 | 21,872.06 | 10.04 | 30.08
srTEgn | GADHE 23,852.99 765363 |  16,199.36 1,980.93 0.00 |  21,872.06 | 830 | 25.88
13 MALLRA DHE 100.0
SHERE 450.00 460.00 0.00 460.00 0.00 0.00 | 100.00 0
48007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIN 344,610.00 |  311,508.03 |  33,101.97 | 221,600.98 |  88,871.10 |  34,137.92 | 64.30 | 71.14
EKONOMIK - SHTIME
11 PAGA DHE 100.0
SHTESA 51,055.00 17,953.03 |  33.101.97 |  17,953.03 000 |  33,101.97 | 35.16 o
13 MALLRA DHE
sER 4,203.00 4,203.00 0.00 504.05 2,663.00 103595 | 11.99 | 11.99
30 PASURITE
ORI PASUR 289,352.00 |  289,352.00 000 | 20314390 |  86,.208.10 0.00 | 70.21 | 70.21
56340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI |  1,510,859.00 | 1,464,830.09 |  46,028.91 | 812,94582 | 616,884.27 |  81,028.91 | 53.81 | 55.50
- SHTIME
11 PAGA DHE 100.0
SHTESA 8395500 |  42.926.09 | 46.028.91 |  42,926.09 000 | 46.025.91 | 48.26 :
13 MALILRA DHE
SHERE 32,000.00 |  32,000.00 000 |  11,999.98 002 | 20,00000 | 37.50 | 37.50
30 PASURITE
OF I S 1,389,904.00 | 1,389,904.00 0.00 | 758019.75 | 616.884.25 |  15.000.00 | 54.54 | 54.54
73018
DN ATA - SHTIME 94123.99 |  80,723.58 |  13,400.41 |  30,498.68 000 |  63,625.31 | 32.40 | 37.78
SHTES oA DHE 26,623.99 | 1322358 |  13.400.4% 11,398.68 000 | 1522531 | 42.81 | 86.20
20 SUBVENCIONE,
DHE T e 67,500.00 |  67,500.00 0.00 |  19,100.00 0.00 | 4540000 | 28.30 | 28.30
73450 SHERBIMET £
KUJDESIT PRIMAR 1,248,634.00 815,023.34 433,610.66 505,025.43 237,010.19 506,598.38 40.45 | 61.96
SHENDETESOR - SHTIME
100.0
11 PAGA DHE 0,00 | 43361066 | 48.61
sree 843,822.00 | 41021134 | 43361066 | 410,21134 o
13 MALLRA DHE : 28.26 | 28.26
SHERBAE 289,812.00 |  289,812.00 000 | 8189365 | 14123527 |  66.663.08
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14 SHPENZIME

15,000.00

15,000.00

JOFINANCIARE

KOMUNALE 0.00 7,975.44 71992 6304.64 | 5347 | 53.17
30 PASURITE
JOFINANCIARE 100,000.00 100,000.00 0.00 4,945.00 95,055.00 0.00 4.95 | 4.95
75531 SHERBIMET
SOCIALE . S 177,743.99 |  129,149.24 |  48,594.75 |  55451.86 |  17,847.99 | 10444414 | 31.20 | 42.94
11 PAGA DH
SHTESA : 74,743.99 | 26,149.24 |  48,594.75 |  26,149.24 000 |  43,59475 | 3499 | 1000
13IMALLRA D
SHERDINE HE 21,000.00 | 21,000.00 0.00 6,922.66 262800 | 1144935 | 32.97 | 32.97
14 SHPENZIM
KOMUNAL R € 2,000.00 2,000.00 0.00 279.96 69.99 1,650.05 | 14.00 | 14.00
20 SUBVEN
BHE TRANSEERE. TE 40,000.00 |  40,000.00 0.00 |  17.250.00 000 |  22,750.00 | 43.13 | 43.43
0P 1Tl
OFINANC AT 40,000.00 40,000.00 0.00 4,850.00 15,150.00 |  20,000.00 | 1213 | 12.12
553. RBI
REZIO I ERBIMET 178,712.00 |  139,698.58 |  39,013.42 |  59,362.90 |  43,494.64 | 7585446 | 33.22 | 42.49
HTEeA GA DHE 7871200 | 39,898.58 |  39,013.42 |  39,698.58 000 |  39,013.42 | S0.44 | '000
13
SHERBMIALRADHE 75,000.00 |  75,000.00 0.00 | 18,099.09 | 2849464 | 2840627 | 24.13 | 24,13
KON TAIME 10,000.00 |  10,000.00 0.00 156523 0.00 843477 | 15.85 | 15.65
30 PA
O SLRITE 15,000.00 | 15,000.00 0.00 000 |  15000.00 0.00 | 0.0 | 0.00
KUL iy SHERBIMET 242,596.00 | 21972118 |  22,874.82 | 120,062.03 |  66,544.01 |  55989.95 | 49.49 | 54.64
sHTEgs | GADHE 56.427.00 | 3355218 | 22,874.82 |  31,813.85 000 | 2461315 | 56.38 | 94.82
SHERB LLRA DHE 30.000.00 | 30,000.00 0.00 2646.25 | 22,380.01 497374 | 882 | 8.82
14 SHPENZIME
KOMUNA B 8,000.00 8,000.00 0.00 2,309.93 0.00 5690.07 | 28.87 | 28.87
20 SUBVENCIONE 100.¢
OHE T 29,000.00 | 29,000.00 0.00 | 29,000.00 0.00 0.00 | 100.00 0
30 PASURITE
JOF T 119,169.00 |  119,169.00 0.00 |  54,202.00 | 44,164.00 |  20,713.00 | 45.56 | 45.56
92035
ADMISIRATA - SHTIME 73,410.99 |  55506.88 |  17,904.11 |  20,926.26 3,016.27 |  49,467.86 | 28.51 | 37.70
11 PAGA DFE 100.0
SHTES 34910.99 | 1700688 |  17.904.11 |  17,006.88 000 | 1790411 | 48.71 ;
13 MALLRA DHE
SHERBINE 5,000.00 5,000.00 0.00 1,980.98 3,016.27 275 | 39.62 | 39.62
20 SUBVENCIONE
DHE T N 33,500.00 |  33,500.00 0.00 1939.00 000 | 31,561.00 | 579 | 579
92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET- |  310,405.44 | 167,277.90 | 143,127.54 | 139,007.69 | 1073543 | 160,662.32 | 44.78 | 83.10
SHTIME
ShTEan oA DHE 270,325.44 | 12719790 | 143,127.54 | 126,502.86 000 | 143822.58 | 46.80 | 99.45
SHERBILLRA DHE 24,863.00 | 24,863.00 000 { 1033572  10,735.43 3,791.85 | 41.57 | 41.57
14 SHPENZIME
KoM 15,217.00 15,217,00 0.00 2,169.11 000 | 13,047.89 | 14,25 | 14.25
93180 ARSIMI
FiLL o SO ARSIN 2,772,555.39 | 2,073,534.00 | 699,021.39 | 1,728,922.99 | 259,819.47 | 783813.23 | 62.36 | 83.38
srrpan GADHE 2,380,633.39 | 1,681.612.00 | 629,021.39 | 1,681.612.00 000 | 69902139 | 70.64 | 000
13 MALLRA DHE
SHERDAY 190,072.00 |  190,072.00 0.00 |  27,080.64 | 10865917 | 5433219 | 14.25 | 14.25
14 SHPENZIME
KOMUMALE 4270000 | 42,700.00 0.00 |  12,240.35 0.00 | 3045965 | 28.67 | 28.67
30 PASURITE
JOFINAN IR 150,150.00 |  159,150.00 0.00 7.990.00 |  151,160.00 000 | 502 | 502
94380 ARSIMI [ 3 89.86
MESE S 843,008.15 | 453,859.76 | 389,148.39 | 407,841.62 38,4470 | 397,021.83 | 48.38
sprpan PAGA DHE 752,948.15 | 363799.76 | 38914839 | 363.799.76 000 | 38914830 | 4s.32 | 1900
13 MALLRA DHE
SHERBIME 38,210.00 38,210.00 0.00 2,617.00 35,144.20 448.80 6.85 6.85
14 SHPENZIME ) 42.89 | 42.89
koMU 13,000.00 | 13,000.00 0.00 5,575.36 0.00 7,424.64
30 PASURITE 38.850.00 38,850.00 0.00 | 3584950 3,000.50 0.00 | 92.28 | 92.28
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21 TE HYRAT

SHERBIME

VETANAKE 569,699.99 |  261,955.52 | 307,744.47 | 149,569.00 |  24,004.45 | 396.126.54 | 26.25 | 57.10
617 SHTIME 569,699.99 |  261,955.52 | 307,744.47 | 149,569.00 |  24,006.45 | 396,126.54 | 26.25 | 57.10
161 YR,
KRYETARIE | STEHE 8,000.00 0.00 $,000.00 0.00 0.00 8,000.00 | 0.00 | 0.00
20 SUBVENCIONE '
DHE TearEe e 8,000,00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 | 0.0 0.00
16307 2
ADMINISTRATA - SHTINE 9,000.00 0.00 | 20,000.00 0.00 0.00 |  20,000.00 | 0.00 | 0.00
ORI ASURITE 20,000.00 0.00 | 20,000.00 0.00 000 | 20,000.00 | 0.0 | 0.00
surme - NSPEKCION - 39,281.00 14,287.00 | 25,000.00 |  13,936.80 344.20 | 2500000 | 35.48 | 97.59
30 PASURITE
Aty 39,281.00 14,281.00 | 25000000 |  13,936.80 34420 | 2500000 | 35.48 | 97.50
18451 MENAXHIMI !
FATKEQESIVE 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 |  0.00 | 0.00
NATYRORE - SHTIME
SHERDAALLRA BHE 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 7.000.00 | 0.00 | 0.00
A7047 ZHVILLIMI
R
et 34,766.00 | 34,766.00 0.00 |  18,711.00 0.00 |  16,055.00 | 53.82 | 53.82
BUJOESISE - SHTIME
20 SUBVENCIONE
OHE TRANSELRE 3476600 |  34766.00 0.00 |  18711.00 000 | 16,055.00 | 53.82 | 53.82
43007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIM 20,000.00 |  20,000.00 0.00 500000 |  15,000.00 0.00 | 25.00 | 25.00
EKONOMIK - SHTIME
30 PASURITE
SOFINANGIR 20,000.00 | 20,000.00 0.00 500000 |  15,000.00 0.00 | 25.00 | 25.00
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI 193,723.00 |  104,25612 | 89,466.88 |  84,311.83 0.00 | 109,411.47 | 43.52 | 80.87
- SHTIME
30 PASURITE
oI 193.723.00 | 10426612 |  89.466.88 |  84,311.83 000 | 10941117 | 43.52 | 80.87
jatie 55,234.00 | 12,000.00 |  43,234.00 0.00 0.00 | 5523400 | 000 | 0.00
ADMINISTRATA - SHTIME ' * ' ) ' * v " ’ ' ) -
20 SUBVENCIONE
OHE T o 55.234.00 |  12,000.00 |  43,234.00 0.00 000 | 5523400 | 0.00 | 0.00
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 42,000.00 | 20,158.40 |  21,341.80 0.00 0.00 |  42,000.00 | 0.00 | 0.0
SHENDETESOR - SHTIME
11 PAGA DHE
SHTESA 30,000.00 | 20,158.40 9,841.60 0.00 0.00 ;| 3000000 | 0.00 | 0.00
13 MALLRA DHE
SHERDA 12,000.00 000 |  12,000.00 0.00 000 | 12,000.00 | 0.00 | 0.00
75531 SHERBIMET
SO L) SHERB! 999.99 454.00 545.99 0.00 0.00 939.99 | 0.00 | 0.00
11 PAGA DHE
SHTESK 999.99 454,00 545.99 0.00 0.00 999.99 | 0.0 | 0.00
85007 SHERBIMET
KULTURORE - SHIME 42,000.00 | 32,000.00 |  10,000.00 |  26,500.48 0.00 |  15,499.52 | 63.10 | 82.81
20 SUBVENCIONE
DHE Tt 32,000.00 | 32,000.00 000 |  26,500.48 0.00 549952 | 32.81 | 82.81
30 PASURITE ]
ORI 10,000.00 000 |  10.000.00 0.00 000 | 1000006 | 000 | 0.0
92035 3 . .00 0.00
O A TA - SHTIME 20,000.00 0.00 |  20,000.00 0.00 0.00 | 20,00000 | 0.0
20 SUBVENCIONE ] 0.00 0.00
DHE TN 20,000.00 000 |  20,000.00 0.00 000 | 20,000.00
92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET - 55,196.00 |  22,540.00 |  32,656.00 1,108.89 8,660.25 |  45426.86 | 201 | 492
SHTIME
12 MALLRA DHE . 45,426. 2.01 4.92
SHERBIME 55,186.00 22,540.00 32,656.00 1,108.89 8,660.25 426.86
93180 ARSIMI X 1,000.00 0.00 0.00
1L 3180 ARSIN 31,000.00 1000.00 |  30,000.60 0.00 000 | 31,
oo 3 MALLRA DHE 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,00000 | 0.00 | 0.00
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30 PASURITE

JOFINANGIARE 30,000.00 0.00 30,000,00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 | 0.00
94380 ARSIMIE
MESEM - SHTIME 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500,00 |  0.00 | 0.00
SHERBAS A BRE §00.00 500.00 0.00 0.00 0.00 50000 | 0.00 | 0.00
22 TE HYRAT
gmmxe NGA VITI I 628,753.05 | 628,753.05 0.00 62,235.16 46,333.48 |  520,184.41 9.90 | 9.90
AR
617 SHTIME 628,753.05 | 628,753.05 0.00 62,235.16 46,333.48 |  520,184.41 9.90 | 9.90
16307
ADMINISTRATA - SHTIME £0,000.00 80,000.00 0.00 0.00 45,930.00 34,070.00 | 0.00 | 0.00
30 PASURITE
JOFINANGIARE 80,000.00 80,000.00 .00 9.00 45,930.00 34,070.00 0.00 | 0.00
18411 ZJARRFIKESIT
INSPEKTINET» SHUGE 12,000,00 12,000.00 .00 0.00 0.00 12,000.00 | 0.00 | 0.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 12,000.00 12,000.00 0.00 .00 0.00 12,000.00 0.00 | 0.00
18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE 203,066.71 |  203,066.71 0.00 0.00 0.00 | 203,066.71 0.00 | 0.00
NATYRORE - SHTIME
13 MALLRA DHE
SHERBIME 203,066.71 |  203,066.71 0.00 0,00 000 | 203,066.71 0.00 | 0.00
47047 ZHVIL LIV
RURAL DHE
INSPEKCION! | 31,826.45 31,826.45 0.00 0.00 0.00 31,826.45 | 0.00 | 0.00
BUJQESISE - SHTIME
20 SUBVENCIONE
OHE TRANSFERE 31,826.45 31,826.45 0.00 0.00 0.00 31.826.45 |  0.00 | 0.00
43007 PLANIFIKINI
DHE ZHVILLIAI 28,758.02 28,758.02 0.00 100.00 0.00 28,658.02 | 035 | 035
EKONOMIK - SHTIME
13 MALLRA DHE
SHERBIME 558.02 558.02 0.00 100.00 0.00 458.02 | 17.92 | 17.92
20 SUBVENCGIONE ‘
DHE TRANSEERE 28,200.00 28,200.00 0.00 0.00 0.00 28,200.00 | 0.00 | 0.00
66340 PLANIFIKINI
URBANIZMI INSPEKCIONI 100,328.44 |  100,329.44 0.00 34,980.23 0.00 65,339.21 | 34.88 | 34.88
- SHTIME
13 MALLRA DHE
SHERBIVE 80,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 | 0.00 | 0.00
30 PASURITE
JOEINANGIARE 40,329.44 40,329 44 0.00 34,990.23 0.00 5339.21 | 86.76 | 86.76
73016
ADMINISTRATA - SHTIME 12,386.00 12,386.00 0.00 10,900.00 0.00 1,486.00 | 88.00 | 88.00
2 SUBVENCIONE
OHE TRANSLERE 12,386.00 12,386.00 0.00 10,800.00 0.00 1,486.00 | 88.00 | BE.00
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 25,725.18 25,725.16 0.00 0.00 0.00 25,725.16 | 0.00 | 0.00
SHENDETESOR - SHTIME
13 MALLRA DHE . . 0.00
SHERDIME 3,849.16 3.849.16 0.00 0.00 0.00 3,849.16 | 000
306 PASURITE 1 0.00 0.00
| JOFINANGIARE 21,876.00 21,876.00 0.00 0.00 0.00 21,876.00
75531 SHERBIMET 4 50,019.50 | 241 | 241
SOCIALE . SHTIME 51,667.91 51,667.91 0.00 1,244.93 03.48 0,
13 MALLRA DHE 4 5019.50 | 18.67 | 18.67
SHERD 6.667.91 6,667.91 0.00 1,244.93 403.48 ‘
20 SUBVENCIONE 0.00 45,000.00 0.00 | 0.00
OHE TANARERE 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00
85007 SHERBIMET 0.00 18,000.00 | 45.45 | 45.45
KULTURORE - Stme 33,000.00 33,000.00 0.00 15,000.00 ,
20 SUBVENCIONE . 000.00 | 45.45 | 45.45
o T IBVEN! 32,000.00 33.000.00 0.00 15,000.00 0.00 18,
92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET - 3,307.98 3,307.98 0.00 0.00 0.00 3,307.98 | 000 | 0.00
SHTIME
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13 MALLRA DHE

SHERBIME 3.307.98 3,307.98 0.00 0.00 0.00 3,307.98 0.00 | 0.00
93180 ARSIMI
FILLOR - SHTIME 26,354.09 26,354.09 0.00 0.00 0.00 26,354.09 0.00 | 0.00
sHERae T DHE 26,339.18 26,339.18 0.00 0.00 000 | 2633918 | 0.00 | 0.00
30 PASURITE
JOFINANCIARE 14.91 14.91 0.00 0.00 0.00 14.91 0.00 [ 0.00
94380 ARSI |
MESEN - SHTIME 20,331.29 20,331.2% 0.00 0.00 0.00 20,331.29 0.00 { 0.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 20,331.29 20,331.29 0.00 0.00 0.00 20,331.29 0.00 | 0.00
31 GRANT | DONAT.TE
MBRENDSHEM 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 000 | 0.00
617 SHTIME 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1.202.90 0.00 | 0.00
93180 ARSIMI
FILLOR - SHTIME 1,202.90 1,202.80 0.00 0.00 0.00 1,202.90 0.00 | 0.00
11 PAGA DHE
SHTESA 855.90 855.90 0.00 0.00 0.00 855.90 0.00 | o0.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 347.00 347.00 0.00 0.00 0.00 347.00 0.00 | 90.00
61 QEVERIA ZVICRANE 206,151.70 206,151.70 0.00 0.00 0.00 206,151.70 0.00 [ 0.00
617 SHTIME 206,151.70 206,151.70 0.00 0.00 0.00 206,151.70 0.00 | 0.00
18451 MENAXHIM! |
FATKEQESIVE 206,151.70 206,151.70 0.00 0.00 0.00 206,151.70 0.00 | 0.00
NATYRORE - SHTIME
| 30 PASURITE
JOFINANCIARE 206,151.70 206,151.70 0.00 0.00 0.00 208,151.70 0.00 | 0.00
Totali | Pérgjithshém 11,036,617.55 | 8,364,604.55 | 2,672,013.00 | 5,013,800.57 | 1,626,727.28 | 4,396,089.70 | 45.43 | 50.94
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